
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ

ІМЕНІ П. Л. ШУЛИКА

06. 07. сЮ Л З
Н А К А З

Київ № л

Про встановлення вартості 
платних освітніх послуг 
для докторів філософії

Відповідно до Переліку платних послуг, які можуть надаватися закладами 
освіти, іншими установами та закладами системи освіти, що належать до 
державної та комунальної форми власності, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від . 27 серпня 2010 р. № 796 (із змінами), Порядку 
надання платних освітніх послуг державними та комунальними навчальними 
закладами, затвердженого спільним наказом Міністерства освіти і науки 
України, Міністерства економіки України, Міністерства фінансів України від 
23.07.2010 № 736/902/758

НАКАЗУЮ :

1. Установити в НУ03 України імені П. Л. Шулика вартість платних 
освітніх послуги для докторів філософії в аспірантурі за відповідними 
навчальними дисциплінами, згідно з додатком 1.

2. Контроль за виконанням цього наказу заяйшаю за собою.

В. о. ректора В’ячеслав КАМІНСЬКИЙ

у - -
/1/



Додаток 1 
до наказу від
№___

У 6 О?- 402-3

Вартість
платної освітньої послуги з підготовки здобувачів вищої освіти ступеня доктора філософії в

аспірантурі з навчальних дисциплін

Х« з/ п Назва циклу Г одини Вартість освітньої 
послуги, грн.

1
Асистенська педагогічна практика за 

спеціальністю .

90 (очно денна) 2934,00

90 (очно вечірня) 2934,00

90 (заочна) 2934,00

2
Математичне моделювання в медицині та 

біології
90 (очно денна) 2934,00

90 (очно вечірня) 2934,00
90 (заочна) 2934,00

3 Інформаційні технології пошуку та 
структуризації інформації

90 (очно денна) 2934,00
90 (очно вечірня) 2934,00

90 (заочна) 2934,00

4

Методологія та організація педагогічного 
процесу, проведення навчальних занять і 

асистенської педагогічної практики

120 (очно денна) 3912,00

120 (очно вечірня) 3912,00

120 (заочна) 3912,00

5 Технології наукової творчості. Основи 
академічного письма та риторики.

90 (очно денна) 2934,00

90 (очно вечірня) 2934,00

90 (заочна) 2934,00

6 Психологічні механізми науково-дослідної 
діяльності.

90 (очно денна) 2934,00

90 (очно вечірня) 2934,00

90 (заочна) 2934,00

7 Психологічні та правові аспекти 
конфліктології

90 (очно денна) 2934,00

90 (очно вечірня) 2934,00

90 (заочна) 2934,00

8 Курс професійної та практичної підготовки за 
спеціальністю

270 (очно денна) 8802,00

270 (очно вечірня) 8802,00
Ч г

270 (заочна) 8802,00



Морально-етичні та соціокультурні виміри 
природних наук та біотехнологій

90 (очно денна) 2934,00

9 90 (очно вечірня) 2934,00

90 (заочна) 2934,00

10
Методологія та організація педагогічного 

процесу. Презентація результатів наукових 
досліджень

90 (очно денна) 2934,00

90 (очно вечірня) 2934,00

90 (заочна) 2934,00

11 Етика, біоетика та академічна доброчесність

90 (очно денна) 2934,00

90 (очно вечірня) 2934,00

90 (заочна) 2934,00

12 Методологія наукових досліджень та належні 
клінічні практики в професійній діяльності

90 (очно денна) 2934,00

90 (очно вечірня) 2934,00

90 (заочна) 2934,00

13 Оброблення та аналіз медико-біологічноі 
інформації

90 (очно денна) 2934,00

90 (очно вечірня) 2934,00

90 (заочна) 2934,00

14 Усна і письмова комунікація державною та 
іноземною мовами у професійній діяльності

180 (очно денна) 5868,00

180(очно вечірня) 5868,00

180 (заочна) 5868,00

Заступник начальника планово- 
фінансового відділу

/

Тетяна ТРУБЧИК

Економіст Євгенія ПОЗНЯ


